Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso - MG
Gerência de Recursos Humanos

ATO DE CONVOCAÇÃO nº 001/2022

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais;

Considerando  a  homologação  do  resultado  final  do  Processo  Seletivo  Edital  nº  001/2021,

publicando em 11 de agosto de 2021. CONVOCA a partir dessa data os seguintes candidatos aprovados

para a função de AUXILIAR DE LIMPEZA, para Secretaria de Educação:

- CLASSIFICAÇÃO GERAL:

221º - VANEÇA GONÇALVES LOPES FERREIRA

222º - LUZENI DUQUE MAGALHÃES

223º - POLIANE DEBORA SIMÕES

224º - ALICE RODRIGUES DA SILVA

225º - CAMILA CECILIA BARBOSA BERNARDES

226º - TATIENE ESTEVES

227º - LUCINEIDE DE FÁTIMA NASCIMENTO NOGUEIRA

228º - MARCIA GOMES DE PINHO

229º - FABIANA APARECIDA DE SALES

230º - TACIO DOS REIS SILVA

231º - ANA PAULA DE OLIVEIRA

232º - JAQUELINE APARECIDA DE LIMA

233º - MICHELLE APARECIDA DA SILVA

234º - ANA CAROLINA PEREIRA

Os candidatos acima convocados terão o prazo de 02 (dois) dias a contar da data da publicação
desse ato para apresentação dos documentos (conforme lista anexa), junto a Secretaria indicada. A não
apresentação dentro desse período será considerada para todos os fins de posse como desistência  do
candidato.

São Sebastião do Paraíso, 25 de janeiro de 2022.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal

São Sebastião do Paraíso - Praça dos Imigrantes nº 100 Lagoinha CEP 37.950-000
Telefone (35)3539-7017

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso - MG
Gerência de Recursos Humanos

NOME_________________________________________________________________________________

FUNÇÃO: AUXILIAR DE LIMPEZA                              ADMISSÃO:__________

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS NECESSÁRIOS NA PASTA FUNCIONAL

(  ) Certidão de nascimento (solteiro)

(  ) Certidão de casamento (casado)

(  ) Certidão de óbito do cônjuge (viúvo)

(  ) Carteira de identidade (frente e verso)

(  ) Carteira de habilitação profissional (CRM, CRP, COREN,OAB)

(  ) Certificado Militar

(  ) Cartão do CPF

(  ) Cartão do PIS/PASEP

(  ) Comprovante de escolaridade

(  ) Título de eleitor

(  ) Último comprovante de votação (dos dois turnos quando houver), caso não tiver acesse:

www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral

(  ) Comprovante de residência

(  ) Certidão de nascimento dos filhos e CPF

(  ) Carteira de vacinação (filho até 7 anos)

(  ) Comprovante que está estudando (filho até 14 anos)

(  ) 1 foto ¾ recente

(  ) Atestado Médico ORIGINAL
(  ) Atestado de Boa Conduta (Policia Civil) (www.pc.mg.gov.br)

(  ) Declaração de Bens (manuscrita ou digitada, se possuir bens: especificar o valor, caso não haja declarar

que não possui)

(  ) Declaração de que não ocupa dois cargos públicos remunerados e que não recebe nenhum beneficio

previdenciário por invalidez (manuscrita ou digitada)

(  ) Declaração de inexistência de grau de parentesco impeditivo (Nepotismo)

(  ) Dados Bancários : Banco Bradesco

OBS:
______________________________________________________________________________________

São Sebastião do Paraíso - Praça dos Imigrantes nº 100 Lagoinha CEP 37.950-000
Telefone (35)3539-7017